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Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2022

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-09

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina SULEJÓWEK

Powiat MIŃSKI

Ulica UL. GŁOWACKIEGO Nr domu 35 Nr lokalu 

Miejscowość SULEJÓWEK Kod pocztowy 05-071 Poczta SULEJÓWEK Nr telefonu 601362070

Nr faksu E-mail biuro@swiatintegracji.pl Strona www swiatintegracji.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2022-09-28

2022-09-28

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38683053800000 6. Numer KRS 0000856350

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Anna Brodecka Prezes Zarządu TAK

Beata Kulma Członek Zarządu TAK

Marzena Łukaszewska Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Maryla Klatkowska Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Teresa Mizikowska Członek Rady Fundacji TAK

Anna Paluch Członek Rady Fundacji NIE

FUNDACJA "ŚWIAT INTEGRACJI"

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-07-09 1



9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Fundacji są przede wszystkim dobroczynność, pomoc społeczna, 
rehabilitacja zawodowa i społeczna inwalidów, w szczególności wszelka 
działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami z różnymi rodzajami i 
stopniami niepełnosprawności, ich opiekunów i rodzin, ze szczególnym 
uwzględnieniem:
a.  zajęć rozwojowych i rehabilitacyjnych dla osób z 
niepełnosprawnościami;
b.  aktywizacji i integracji społecznej oraz zawodowej na rzecz 
umożliwienia aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, 
przeciwdziałania izolacji i wykluczeniu osób z niepełnosprawnością i ich 
opiekunów;
c.  wspieranie działań osób z niepełnosprawnościami i promocja ich 
inicjatyw;
d.  działań w celu organizowania opieki wytchnieniowej, wspierającej 
opiekunów ze względu na obciążenia wynikające z opieki nad osobą 
zależną;
e.  wszechstronna pomoc osobom z niepełnosprawnościami, opiekunom i 
pracującym z nimi specjalistom;
f.  działanie na rzecz wyrównywania szans osób z niepełnosprawnościami, 
przestrzegania wobec nich praw człowieka i obywatela zgodnie z 
Konwencją ONZ o prawach osób niepełnosprawnych;
g.  rzecznictwo na rzecz osób z niepełnosprawnościami, ich rodzin i 
opiekunów.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Cel główny Statutu: wszelka działalność na rzecz osób z 
niepełnosprawnościami”:
Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej „Integracja”. Zadanie 
długofalowe realizowane od 1.04.2022 r. polegające na organizowaniu i 
prowadzeniu specjalistycznych zajęć terapeutycznych dla osób z różnymi 
rodzajami niepełnosprawności lub trudnościami w funkcjonowaniu. 
Warsztat Terapii Zajęciowej ma na celu wspieranie rozwoju umiejętności 
społecznych, emocjonalnych, fizycznych i poznawczych uczestników 
poprzez różnorodne aktywności. Nabywanie przez osoby z 
niepełnosprawnościami umiejętności niezbędnych na rynku pracy.
Ad. a) Statutu:
Realizacja zadania publicznego współfinansowanego przez powiat miński: 
„7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych – Zadanie: Tworzenie i 
wdrażanie programów pomocy dzieciom niepełnosprawnym i ich 
rodzinom”
Projekt realizowany był od 24.05.2022 r. do 31.12.2022 r. w efekcie 
udzielono fachowej pomocy  8 najbardziej potrzebującym podopiecznym, 
którzy wymagali stałego i nieprzerwanego wsparcia w rehabilitacji 
społecznej i zdrowotnej, a ich możliwości są na tyle ograniczone, że nie 
byli w stanie brać udziału w większości innych zajęć zaproponowanych 
przez Fundację. Oferowana terapia miała na celu pomaganie osobom 
niepełnosprawnym w utrzymaniu nabytych umiejętności, poprawie 
zdrowia i funkcjonowaniu w codziennym życiu.
Ad. b) Statutu:
Zorganizowanie zbiórki upominków świątecznych przy pomocy 
społeczności Szkoły Podstawowej nr 3 z Sulejówka. 
Zorganizowanie spotkania integracyjnego i wręczenie ww upominków 
świątecznych dla wszystkich podopiecznych i ich rodzin.
Bezcennym celem tego zadania była jest radość, jaką przyniosły osobom 
niepełnosprawnym prezenty. Otrzymanie prezentu wpłynęło na poprawę 
samopoczucia, poczucia wartości i przyniosło uśmiech na twarzach 
naszych podopiecznych oraz ich opiekunów. Zbiórka upominków 
świątecznych w szkole służyła jako narzędzie edukacyjne, podnoszące 
świadomość społeczną na temat potrzeb osób w trudnej sytuacji życiowej. 
Uświadomiła społeczności Szkoły Podstawowej nr 3 w Sulejówku o 
istnieniu niepełnosprawności i trudności, z którymi spotykają się osoby 
niepełnosprawne. Zbiórka stała się inspiracją do nawiązania stałej 
współpracy..
Ad. e) Statutu:
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Realizacja programu PFRON: „Przeciwdziałanie negatywnym skutkom 
wywołanym przez pandemię koronawirusa – realizacja projektów z 
pominięciem procedury konkursowej”.
Projekt realizowany był 0d 1.05.2022 r. do 31.12.2022 r. W efekcie 
udzielono  fachowej pomocy psychologicznej 35 osobom z 
niepełnosprawnościami i rodzinom sprawującym opiekę nad nimi, 
członkom Fundacji „Świat Integracji”.  Psycholog pracował z osobą 
indywidualnie, dostosowując terapię do jej unikalnych potrzeb. Terapia 
indywidualna umożliwia eksplorację uczuć, myśli i doświadczeń, 
rozwijanie zdrowych strategii radzenia sobie ze skutkami pandemii.
Ad. g) Statutu:
Rzecznictwo na rzecz osób z niepełnosprawnościami w UM Sulejówek i 
powiecie mińskim. Prezes Fundacji i członkini Zarządu otrzymały 
podziękowanie od Starosty Powiatu Mińskiego za wspieranie osób 
niepełnosprawnych i ich rodzin, które znalazły się w trudnej sytuacji 
życiowej. 
Fundacja organizowała kampanie informacyjne w w portalu 
społecznościowym, stronie www na temat swojej działalności. Promowała 
pełnego uczestnictwa i integracji osób z niepełnosprawnościami. 
Ponadto:
Uzyskanie statusu organizacji pożytku publicznego ( 28.09.2022 r.)
Realizacja celów o charakterze informacyjnym: prowadzenie strony www i 
grupy na portalu społecznościowym –  dotyczących działalności Fundacji.
Realizacja celów o charakterze pomocowym: indywidualne spotkania 
członków zarządu z podopiecznymi i ich rodzinami.
Realizacja celów o charakterze organizacyjno – administracyjnym: udział 
członkiń zarządu w spotkaniach z PCPR i Radą Powiatu Mińskiego 
związanych z przedsięwzięciami dla środowiska osób z 
niepełnosprawnościami w powiecie mińskim oraz z utworzeniem WTZ.        
                                                                                                                       
PCPR w Mińsku Mazowieckim,  jako organ nadzoru, przeprowadzał 
kontrole działania WTZ "Integracja". Dwukrotnie kontrole nie wykazały 
uchybień w prowadzeniu WTZ.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2022 Fundacja otrzymała 3 dofinansowania ze środków administracji państwowej i samorządowej:
1. Zadanie finansowane przez Powiat Miński: „7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych – Zadanie: Tworzenie i 
wdrażanie programów pomocy dzieciom niepełnosprawnym i ich rodzinom ” – działanie rozliczone i zakończone.  Zadanie 
polegało na udzieleniu fachowej pomocy 8 najbardziej potrzebującym podopiecznym. Osoby te wymagały stałego i 
nieprzerwanego wsparcia w rehabilitacji społecznej i zdrowotnej, a ich możliwości są na tyle ograniczone, że nie byli w stanie 
brać udziału w większości innych zajęć zaproponowanych przez Fundację. Oferowana terapia miała na celu pomaganie osobom 
niepełnosprawnym w utrzymaniu nabytych umiejętności, poprawie zdrowia i funkcjonowaniu w codziennym życiu.
2. Zadanie finansowane przez PFRON: „Przeciwdziałanie negatywnym skutkom wywołanym przez pandemię koronawirusa – 
realizacja projektów z pominięciem procedury konkursowej ” – działanie rozliczone i zakończone. 
W efekcie udzielono  fachowej pomocy psychologicznej 35 osobom z niepełnosprawnościami i rodzinom sprawującym opiekę 
nad nimi, członkom Fundacji „Świat Integracji”.  Psycholog pracował z osobą indywidualnie, dostosowując terapię do jej 
unikalnych potrzeb. Terapia indywidualna umożliwia eksplorację uczuć, myśli i doświadczeń, rozwijanie zdrowych strategii 
radzenia sobie ze skutkami pandemii.
3. Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej „Integracja” – działanie długofalowe, rozliczony rok 2022 r. Polega na 
organizowaniu i prowadzeniu specjalistycznych zajęć terapeutycznych dla osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności lub 
trudnościami w funkcjonowaniu. Warsztat Terapii Zajęciowej ma na celu wspieranie rozwoju umiejętności społecznych, 
emocjonalnych, fizycznych i poznawczych uczestników poprzez różnorodne aktywności. Poprzez swoje działania dąży do 
nabywania przez osoby z niepełnosprawnościami umiejętności niezbędnych na rynku pracy.
4. Przez pierwsze trzy miesiące 2022r. Fundacja kontynuowała zadanie z 2021r. finansowanie przez PFRON "Pomoc 
psychologiczna dla osób niepełnosprawnych - realizacja projektów z pominięciem procedury konkursowej" - działanie 
rozliczone i zakończone.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

62

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej 
"Integracja" zgodnie z Ustawa z dnia 27.08.97 o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych oraz 
Rozp. Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
25.03.04r. w sprawie warsztatów terapii 
zajęciowej.
 Warsztat Terapii Zajęciowej „Integracja” 
przeznaczony jest dla osób, które mają 
orzeczony umiarkowany lub znaczny stopień 
niepełnosprawności i posiadają wskazanie do 
terapii zajęciowej zawarte w orzeczeniu o 
stopniu niepełnosprawności wydanym przez 
właściwy organ. Uczestnicy warsztatów 
dotknięci są m.in. schorzeniami: psychicznymi, 
umysłowymi, neurologicznymi, narządu ruchu, 
mowy.
CEL DZIAŁANIA
WTZ „Integracja” realizuje zadania w zakresie 
rehabilitacji społecznej, zawodowej i ruchowej 
zmierzające do ogólnego rozwoju i poprawy 
sprawności każdego uczestnika, niezbędne do 
możliwie niezależnego, samodzielnego i 
aktywnego życia.
W pracy terapeutycznej najważniejsze jest 
przystosowanie społeczno-zawodowe 
uczestników i osiągnięcie poprzez pracę jak 
najwyższego poziomu ich dojrzałości społecznej i 
samodzielności.
Terapie odbywały się w 7 pracowniach: 
rehabilitacji, plastycznej, techniczno - 
ogrodniczej, wielobranżowej, gospodarstwa 
domowego, artystycznej i multimedialnej.

88.10.Z 0,00 zł
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2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Prowadzenie programu współfinansowanego 
przez Powiat Miński "Tworzenie i wdrażanie 
programów pomocy dzieciom 
niepełnosprawnym i ich rodzinom".
W efekcie udzielono fachowej pomocy  8 
najbardziej potrzebującym podopiecznym, 
którzy wymagali stałego i nieprzerwanego 
wsparcia w rehabilitacji społecznej i zdrowotnej, 
a ich możliwości są na tyle ograniczone, że nie 
byli w stanie brać udziału w większości innych 
zajęć zaproponowanych przez Fundację. 
Oferowana terapia miała na celu pomaganie 
osobom niepełnosprawnym w utrzymaniu 
nabytych umiejętności, poprawie zdrowia i 
funkcjonowaniu w codziennym życiu. Założone 
cele zostały osiągnięte. 
1. Zapewniono specjalistyczne wsparcie - 
rehabilitację ruchową i terapię zajęciową 8  
niepełnosprawnym;
2. Nastąpiła poprawa sprawności ruchowej i 
ogólnego stanu zdrowia podopiecznych;  
3. Projekt pozwolił na zorganizowanie pomocy 
rodzinom i rodzeństwu – ułatwienie w 
codziennych czynnościach związanych z opieką 
nad osobą specjalnej troski;

Nastąpiła zmiana społeczna – rodziny 
podopiecznych miały szansę na wyjście z 
domów, nabrały zaufania do otoczenia, władz 
lokalnych i Fundacji. 
Poprzez projekt Fundacja zapewniła wsparcie 
osobom po długim okresie stagnacji.  

Osoby wielorako niepełnosprawne wymagają 
systematycznej, nie przerwanej rehabilitacji 
społecznej i ruchowej , której nie są w stanie 
sobie same zorganizować. Fundacja stara się im 
ją zapewnić.

88.99.Z 0,00 zł

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Prowadzenie programu "Przeciwdziałanie 
negatywnym skutkom wywołanym przez 
pandemię koronawirusa - realizacja projektów z 
pominięciem procedury konkursowej". W 
efekcie udzielono  fachowej pomocy 
psychologicznej osobom z 
niepełnosprawnościami i rodzinom 
sprawującym opiekę nad nimi, podopiecznym 
Fundacji „Świat Integracji”.  Psycholog pracował 
z osobą indywidualnie, dostosowując terapię do 
jej unikalnych potrzeb. Terapia indywidualna 
umożliwia eksplorację uczuć, myśli i 
doświadczeń, rozwijanie zdrowych strategii 
radzenia sobie ze skutkami pandemii. 
Zaplanowane w ofercie rezultaty zostały w pełni 
zrealizowane, co bezpośrednio przełożyło się na 
osiągnięcie zamierzonych celów zadania. 
1.zapewniono wsparcie specjalistyczne, mające 
na celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom 
wywołanym przez pandemię. Wyniki ankiet 
jednoznacznie wskazały, że program pomógł 
podopiecznym. 
2. podopieczni i ich opiekunowie nabyli 
umiejętności radzenia sobie z narastającymi 
trudnościami spowodowanymi pandemią 
koronawirusa. 3. nastąpiła poprawa kondycji 
psychicznej , samopoczucia, poprawa 
funkcjonowania w otoczeniu. 4. poprzez 
przekierowywanie aktywności, ukierunkowanie 
zabawy – podopieczni nabyli nowe umiejętności.

88.99.Z 0,00 zł
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0,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 899 848,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 952 014,59 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 952 014,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,59 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 52 166,00 zł

2.4. Z innych źródeł 0,59 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 932 035,90 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

911 838,68 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

55,61 zł

w 
tym:

0,00 zł

812 208,00 zł

87 640,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

52 166,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 40 175,32 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

20 141,61 zł

0,00 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

8 osób

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

9 911,65 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

4,53 etatów

11 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 319 875,20 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

319 875,20 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

364,44 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 332,03 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

2 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

2 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

290 234,20 zł

247 384,20 zł

- nagrody

- premie

42 850,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 29 641,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 319 875,20 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

550,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Dotyczy pktu V 1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w 
organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty - w roku 2022 Fundacja zatrudniała 
pracowników na umowę o prace przez 9 miesięcy, 
począwszy od 1 kwietnia 2022r.
Przeciętne zatrudnienie przez okres 9 miesięcy na 
podstawie stosunku pracy wynosi 6,04 etatu.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Tworzenie i wdrażanie 
programów pomocy 
dzieciom niepełnosprawnym 
i ich rodzinom

1. poprawa sprawności 
ruchowej i ogólnego stanu 
zdrowia podopiecznych
2. poprawa stanu 
funkcjonowania podopiecznych
3. pomoc rodzinie i rodzeństwu 
- ułatwienie w codziennych 
czynnościach związanych z 
opieką nad osobą specjalnej 
troski

Powiat Miński 21 400,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 116,24 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

2 Prowadzenie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej 
"Integracja" w Sulejówku

1. rozwijanie umiejętności 
wykonywania czynności życia 
codziennego oraz zaradności 
osobistej
2. psychofizycznych sprawności 
oraz podstawowych i 
specjalistycznych umiejętności 
zawodowych, umożliwiających 
uczestnictwo w szkoleniu 
zawodowym albo podjęcie 
pracy

Powiat Miński 10% 66 240,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Przeciwdziałanie 
negatywnym skutkom 
wywołanym przez pandemię 
koronawirusa - realizacja 
projektów z pominięciem 
procedury konkursowej

1. Przeciwdziałanie 
negatywnym skutkom 
wywołanym przez pandemię 
poprzez zapewnienie 
specjalistycznego -
psychologicznego
2. nabycie umiejętności 
radzenia sobie z narastającymi 
trudnościami spowodowanymi 
trwającą pandemią COVID-19;
3. poprawa kondycji psychicznej 
uczestników, ogólnego 
samopoczucia, funkcjonowania 
w otoczeniu w wyniku 
zaoferowanego wsparcia
4. nabycie nowych 
umiejętności, poprawa 
samooceny beneficjentów

PańsPtwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

199 000,00 zł

2 Pomoc Psychologiczna dla 
Osób Niepełnosprawnych

1. przeciwdziałanie 
negatywnym skutkom 
wywołanym przez pandemię 
koronawirusa
2. nabycie umiejętności 
radzenia sobie z narastającymi 
trudnościami spowodowanymi 
trwającą pandemią
3. poprawa kondycji psychicznej 
uczestników, ogólnego 
samopoczucia, funkcjonowania 
w otoczeniu 
4. nabycie nowych 
umiejętności, poprawa 
samooceny beneficjentów, co 
prowadzi do dalszego 
usprawniania podopiecznych, a 
także do aktywizacji społecznej 
opiekunów

PFRON 17 048,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Hipotetyczna estymacja podatku dochodowego wyliczona była z kwoty dochodu z darowizn i innych źródeł przy 
użyciu 19% stopy podatkowej.

Fundacja zatrudniała pracowników na umowę o pracę od kwietnia 2022r.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Zgodnie z reprezentacją ujawnioną w 
KRS. Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 PCPR w Mińsku Mazowieckim 2

3 Prowadzenie Warsztatu 
Terapii zajęciowej 
"Integracja" w Sulejówku

1. rozwijanie umiejętności 
wykonywania czynności życia 
codziennego oraz zaradności 
osobistej
2. rozwijanie psychofizycznych 
sprawności oraz podstawowych 
i specjalistycznych umiejętności 
zawodowych, umożliwiających 
uczestnictwo w szkoleniu 
zawodowym albo podjęcie 
pracy

PFRON 596 160,00 zł

2023-07-09

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-07-09 14
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BILANS
zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości 

sporządzony na dzień: 2022-12-31

Data sporządzenia: 2023-03-30

Anna Misiak

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Anna Brodecka - Prezes Zarządu
Beata Kulma - członek Zarządu
Marzena Łukaszewska - członek Zarządu

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

FUNDACJA "ŚWIAT INTEGRACJI"
05-071 SULEJÓWEK
UL. GŁOWACKIEGO 35 
0000856350

Stan na koniec

roku 
poprzedniego

roku 
bieżącego

AKTYWA

A. Aktywa trwałe 0,00 0,00

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 45 519,64 53 942,94

I. Zapasy 0,00 0,00

II. Należności krótkoterminowe 1 202,50 2 708,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 44 317,14 51 234,94

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 0,00 0,00

AKTYWA razem 45 519,64 53 942,94

PASYWA

A. Fundusz własny 28 036,14 48 014,83

I. Fundusz statutowy 9 500,00 9 500,00

II. Pozostałe fundusze 0,00 0,00

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 6 235,94 18 536,14

IV. Zysk (strata) netto 12 300,20 19 978,69

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 17 483,50 5 928,11

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 435,50 5 928,11

IV. Rozliczenia międzyokresowe 17 048,00 0,00

PASYWA razem 45 519,64 53 942,94

Data zatwierdzenia: 2023-03-30

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2023-07-09



Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 ustawy o 

rachunkowości 

za okres od 2022-01-01 do 2022-12-31

Data sporządzenia: 2023-03-30

Anna Misiak

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Anna Brodecka - Prezes Zarządu
Beata Kulma - członek Zarządu
Marzena Łukaszewska - członek Zarządu

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

FUNDACJA "ŚWIAT INTEGRACJI"
05-071 SULEJÓWEK
UL. GŁOWACKIEGO 35 
0000856350

Stan za

Pozycja Wyszczególnienie poprzedni rok bieżący rok
1 2 3 4

A. Przychody z działalności statutowej 311 333,00 952 014,00

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 311 333,00 952 014,00

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 0,00

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

B. Koszty działalności statutowej 283 852,00 911 838,68

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 283 852,00 911 838,68

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 0,00

III. Koszty pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) 27 481,00 40 175,32

D. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 0,00

E. Koszty działalności gospodarczej 0,00 0,00

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 0,00 0,00

G. Koszty ogólnego zarządu 15 180,80 20 141,61

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) 12 300,20 20 033,71

I. Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00

J. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

K. Przychody finansowe 0,00 0,59

L. Koszty finansowe 0,00 55,61

M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 12 300,20 19 978,69

N. Podatek dochodowy 0,00 0,00

O. Zysk (strata) netto (M-N) 12 300,20 19 978,69

Data zatwierdzenia: 2023-03-30

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2023-07-09



Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

FUNDACJA "ŚWIAT INTEGRACJI" UL. GŁOWACKIEGO 35 05-071 SULEJÓWEK SULEJÓWEK MAZOWIECKIE

KRS 0000856350

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Nie jest ograniczony

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

OD 01-01-2022

DO 31-12-2022

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

SPRAWOZDANIE ZOSTAŁO  SPORZĄDZONE PRZY ZAŁOŻENIU KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI

BRAK OKOLICZNOŚCI WSKAZUJĄCYCH NA ZAGROŻENIE KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku
finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

FUNDACJA POSIADA TYLKO ŚRODKI FINANSOWE W WALUCIE POLSKIEJ I WYCENIA JE WEDŁUG WARTOŚCI
NOMINALNEJ

Data sporządzenia: 2023-03-30

Data zatwierdzenia: 2023-03-30

Anna Misiak
Anna Brodecka - Prezes Zarządu 
Beata Kulma - członek Zarządu 
Marzena Łukaszewska - członek Zarządu

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2023-07-09



Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub
zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Fundacja nie posiada żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów finansowych,
gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem
oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich
imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Fundacja nie udziela kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących,
a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego
rodzaju.

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Na aktywa obrotowe w punkcie "inwestycje krótkoterminowe" składają się środki na kontach
bankowych i w kasie.

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach
wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o
przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Przychody z działalności statutowej                                                            952 014,00
1. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego                   952 014,00
a) Ze źródeł publicznych dotacje                                                                 899 848,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej                                                                        662 400,00
Projekty Psycholog                                                                                       216 048,00
Projekt Rehabilitacja                                                                                       21 400,00
b) Darowizny osoby fizyczne i osoby prawne                                                52 166,00

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Informacje o strukturze poniesionych kosztów;
Koszty działalności statutowej                                                911 838,68
1. Koszty z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego    911 838,68
a) Ze źródeł publicznych dotacje                                             900 348,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej                                                    662 400,00
Projekty Psycholog                                                                   216 548,00
Projekt Rehabilitacja                                                                   21 400,00
b) Darowizny osoby fizyczne i osoby prawne                            11 490,68

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundusz statutowy w 2022 roku wynosi 9500,00 zł.- nie uległ zmianie.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów
i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1%
podatku dochodowego od osób fizycznych

Fundacja posiada statut organizacji pożytku publicznego od dnia 29.09.2022.

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości, o ile występują w jednostce

Nie dotyczy.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2023-07-09



Data sporządzenia: 2023-03-30

Data zatwierdzenia: 2023-03-30

Anna Misiak
Anna Brodecka - Prezes Zarządu 
Beata Kulma - członek Zarządu 
Marzena Łukaszewska - członek Zarządu

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2023-07-09
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